

JAN JENSEN-PETERSEN HOLDING ApS

Brinken 64
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2020

Jan Jensen-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN JENSEN-PETERSEN HOLDING ApS
 Brinken 64
 4700 Næstved

e-mailadresse: jan@jensen-petersen.dk

CVR-nr: 26137306

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primæreaktivitet er konsulentbistand inden for IT branchen og sekundært inden for den fotografiske branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiskeudvikling har i 2018 ikke været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		7.800	24.811
Vareforbrug		0	-7.376
Administrationsomkostninger		-2.097	-2.780
Bruttoresultat		5.703	14.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.600	-11.315
Resultat af ordinær primær drift		103	3.340
Ordinært resultat før skat		103	3.340
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		103	3.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103	3.340
I alt		103	3.340

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.030	101.030
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.030	101.030
Anlægsaktiver i alt		101.030	101.030
Likvide beholdninger		-514	-2.157
Omsætningsaktiver i alt		-514	-2.157
Aktiver i alt		100.516	98.873

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		103	3.340
Overført resultat		-190.976	-194.316
Egenkapital i alt		-64.873	-64.976
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		166.981	165.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.592	-1.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.389	163.849
Gældsforpligtelser i alt		165.389	163.849
Passiver i alt		100.516	98.873

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret